
LME(US$) 2025年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 46.15 
前営業日比 73.0 
鉛 （出来高） 10.00 － 10.00

現   物 0.89 
前営業日比 149.50 － 149.52

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 120 18,285

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 15 8,830
現   物 亜鉛 200 6,097

前営業日比 鉛 75 1,101
先   物 ニッケル ▲ 880 2,430

前営業日比 錫 450 610
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 14,811 ¥1,378,881

前日比 アルミ 3,614 ¥369,667

先   物 亜鉛 7,944 ¥423,679
前営業日比 鉛 4,314 ¥308,398

アルミ合金 （出来高） ニッケル 1,797 ¥2,250,602

現   物 錫 50,203 ¥4,573,042

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

3月限
4月限
5月限
6月限
7月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

0.00

212,650

0.00

2,400.00

50.00

2,622.58

2,611.00
5.50

2,042 

¥432,510
¥495,704

0.00

0

¥347,830

2,350.50

2,295.00 ＬＭＥ在庫(トン)2/28

2,390.00
0.00

125.00
15,575.00

2,390.00
0.00

▲ 9.00
1,994.00

2,285.00

15,760.00

9,360.00
▲ 3.00

9,387.00
11.00

2,623.00

0

51.50
7,339

76,197

2,901.1

2,929.2

971.9
977.92,914.7

3,215.6

3,247.0
3,231.0

- 961.10
-

銅ＨＧ

925.00
23,485.00

234,531

ロンドン・コバルト

15,893.00 上海在庫(トン)

151 6,028

984.1
34.3

39,298
552,040

453.48

104,396
195,162

126

¥144,164

(2月28日現在)

8,606

951.20
952.30
957.10

0.00

▲ 11.00

2,400.00

ロンドン金
2,868.25 2,880.70

ＨＨ銀 3,179.5

上海（元）：3月限
76,970

▲1,025 
15 

¥2,633,205

3,740
261,050

255,270
上海：円換算

¥1,613,291
1.52

211,969

▲ 1.75

0

0.00

474 

¥4,855 ¥146,498

3,260.6
81.3

59,517

¥1,528,726
29,566

2,941.5
53.4

171,335
39,414,154

152,580
¥438,039

465.15

10,618

6.20
58,682
93,137
▲ 344 6,430

408,808,069
202,836

457.65

955.00

160,525 
30,915

プラチナ
3,203.2

¥2,390,101
28,349 

¥3,602,581

¥3,635,167

79,391

備考欄
 

0

955.00

15,770.00

59,176

https://metalnet.jp/朝の外電/

7,369 257 

10,637 
▲2,310 

1,628 

966.6
458.65
460.70
462.95

2,890.2

460.00

23,270.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲5,874 

110.00 95.00 8,246 268,337

165,237 
24,215.00

230.00

23,770.00 24,000.00

銀

200.00

金

925.00
23,985.00

0.00
▲2,150 

▲825 
▲4,050 

0 
0 

198 
0 

220

¥363,744
2,136 

2,400.00
0.00

140.00
15,600.00 ¥2,364,336

34,978 
15,720.33

163,600
517,150

1,580
2,400.00 ¥363,744

2,136 

¥1,418,677
7,878 

¥1,422,997
10,164 

31,575.00
31,690 

¥4,777,929

56.22

249.00

6,999

2,624.00
▲ 13.50

48.01

¥397,693
301 

118 

¥425,353
8,298 

メタル情報ネット

¥4,755,195
¥1,460,044

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

173,561
LME円換算は現物・先物の前場売で計算

入電：3月4日・現地：3月3日

前営業日比
7,945 

29,632 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,418,905

前営業日比
8,106 

¥1,576,083

23,650

¥360,826

▲ 8.50

▲ 14.00

2,341.00
▲ 1.00

2,613.50
▲ 4.50

2,295.00

2,805.50
38.50

2,831.00
33.00

1,995.00

2,614.00
▲ 4.50

2,351.00
▲ 1.00

¥429,218
7,493 

¥302,3621,992.50
0.00

2,810.79

　 前場買   前場売 終値

33.00

9,360.50
▲ 3.00

9,389.00
12.00

31,375.00

▲ 11.00

2,806.50
38.50

2,832.00

31,350.00
50.00

31,515.00
115.00

1,971.00
0.17

2,843.00

9,394.28

9,419.00
61.00

31,382.00
25.00

31,525.00
120.00

1,972.00

263.00

1,967.19

前営業日比

¥5,350,459

17,215
125,630

151.56

20,635

46,138 

¥298,876 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

53,422

100,382

20.96前営業日の元レート1,942 

¥396,178
1,648 

¥356,318

https://metalnet.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://metalnet.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
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	上海相場込(送信用)

